
平顶山市金湖酒店管理有限责任公
司（注册号：410400000017301）向公司登
记机关申请注销登记，请债权债务人于见
报之日起45日内到公司申请登记。

特此公告
平顶山市金湖酒店管理有限责任公司

2018年2月9日

注销公告
平顶山市庆昌商贸有限公司（注册

号：410402000011755）向公司登记机关申
请注销登记，请债权债务人于见报之日起
45日内到公司申请登记。

特此公告
平顶山市庆昌商贸有限公司

2018年2月9日

注销公告
平顶山市涂氏信息咨询有限公司（注

册号：4104002008547）向公司登记机关申
请注销登记，请债权债务人于见报之日起
45日内到公司申请登记。

特此公告
平顶山市涂氏信息咨询有限公司

2018年2月9日

注销公告 通知
贾晓亮、李晚晚、冯乙祥、

郑培培、刘圣浩、陶潜、李杨、
王振东、赵庆、翟晓杰、陈雪

姣、王小伍
以上人员违反《平煤机员工违章违

纪处理办法》，请于见报之日起7日内到
公司人力资源部办理离职手续，逾期不
到者按有关规定处理。

平顶山平煤机煤矿机械装备有限公司
2018年2月9日

我院招聘教官计划参与学生及宿舍管理，经公开报名、资格审查、现场确

认、面试等程序，经评委会讨论，领导班子研究，确定聘用杜朋飞、韩宜颖、张

东强、李增、陈旭林、董文旗等同志。录用教官计划与学院签约公司签订三

方协议。在此感谢社会各界对学院发展建设的支持和关心！

2018年 2月 9日

平顶山技师学院招聘教官结果公告

今日天气 白天到夜里多云转晴天，偏南风转西北风
4-5级，最高气温12℃，最低气温1℃

强化督促落实 重返第一方阵

本报讯 （记 者 杨 德 坤）
“大妈，这是咱们春节期间烟
花爆竹禁燃禁放倡议书，请您
看看，也给家里人宣传一下。”
2 月 7 日，舞钢市朱兰街道工
作人员深入辖区门店、社区讲

解烟花爆竹禁燃禁放政策，并
发放了 5000 余份禁燃禁放倡
议书。

自禁止燃放烟花爆竹动员
大会召开以来，该市大力开展
禁燃宣传工作，并划定城市禁

燃区，要求各乡(镇、街道)多途
径、多方式宣传禁燃禁放；相关职
能部门联防联控，确保“禁燃令”
家喻户晓、人人皆知。该市环境
污染防治攻坚督查组分片区、分
小组不间断进行督查，加强重点

时间节点管控，严防死守、严格执
法，保持打击非法销售烟花爆竹
行为高压态势。在禁燃区外，该
市要求每一个烟花爆竹经营者必
须办理营业执照，持照经营，并加
强与安监、公安等部门的协调配

合，形成工作合力，建立层层负
责、部门协作联动的工作机制。
截至 2 月 6 日，该市共检查商户
872 家，下达责令改正通知书 17
份，查处 12 家无照经营鞭炮商
户，收缴鞭炮70余挂。

舞钢市查处12家无照经营鞭炮商户

本报讯 （记者毛玺玺）
“现在国家政策好，冬季用
空调取暖还有补贴，比用
煤炉暖和、干净，还安全。”
2 月 7 日，新华区香山管委
会连庄村村民王全军拿着
1500 元冬季清洁取暖补贴
资金说。

清洁取暖“电代煤、气
代煤”专项补贴工作既是
惠民利民的民生工程，又
是环境污染防治工作的重
中之重。截至目前，香山
管委会已全部完成“双替
代”任务，320 户冬季清洁
取暖补贴资金全部发放到
位。

去年以来，香山管委会
狠抓各项环境污染防治工作
不放松，累计投入环保建设
资金160余万元。

强化宣传教育，先后出
动宣传车 200 余次，加强巡
回宣传，在各行政村、社区悬

挂宣传横幅300余条，刷墙体
标语 390 余字，张贴标语 500
余条。

先后取缔“散乱污”企业
8家，规范整治挥发性有机物
汽修厂 3 家，清理“三堆”37
处、1430 立方米，浮土绿化

“三堆”6处、130亩，新植绿化
树木2700余棵。

加大道路扬尘治理，协
调平煤神马集团十一矿等单
位，购置洒水车 3 辆、路面机
扫车1辆，进行常态化保湿保
洁。

整治高污染燃料锅炉 3
座，取缔水泥厂生活区燃煤
生产经营点1家、餐饮行业燃
煤大灶 52 家，新安装油烟净
化器134户。

全面抓好农村环境卫生
综合整治，引进物业公司入
驻，辖区7个涉农村庄全部实
现高标准精细化环境卫生管
理。

香山管委会
强化宣传防治环境污染

平顶山市重点监控（国控、省控）企业主要污染物日排放量情况
监测时间（2018年2月7日16时至2018年2月8日15时)

行政
区划

市区

叶县

宝丰县

鲁山县

郏县

舞钢市

石龙区

合计

企 业 名 称

平顶山姚孟发电有限责任公司
国家电投集团平顶山热电有限公司
中国平煤神马能源化工集团有限责任
公司坑口电厂
河南神马尼龙化工有限责任公司
中国平煤神马集团尼龙科技有限公司

平顶山天源盐化有限责任公司
中国平煤神马集团联合盐化有限公司
河南蓝光环保发电有限公司

中国平煤神马集团
平顶山京宝焦化有限公司
河南省大地水泥有限公司
国家电投集团河南电力有限公司
平顶山发电分公司

河南有色汇源铝业有限公司
郏县中联天广水泥有限公司
舞阳钢铁有限责任公司
舞钢中加钢铁有限公司
舞钢市海明纸业有限责任公司
河南中鸿集团煤化有限公司
平顶山市东鑫焦化有限责任公司
平顶山瑞平石龙水泥有限公司

排放量(千克)
二氧
化硫

662.59
486.82

81.57

34.31
58.01

27.57
27.99

78.17

685.74

16.04

660.57
1533.67

44.66
29.52

4427.23

氮氧
化物

1138.75
823.43

342.86

119.6
338.52

52.99
120.24

1012.1

1669.56

34.87

2236.31
1587.58

978.32
276.4

10731.53

烟尘

189.41
51.13

33.81

28.56
56.22

22.92
33.74

55

171.02

16.49

1001.54
604.59

45.28
15.94

2325.65

企业日排
放总量

（千克）

1990.75
1361.38

458.24

182.47
452.75
103.48
181.97
0.00

1145.27

0.00

2526.32

67.40
0.00

3898.42
3725.84

0.00
1068.26
321.86
0.00

17484.41

较2017年
11月14日
增减±（%）

6
110

-2

15
8

-10
-10

-8

-46

-56

-15
243

2
19

-33

备注

停产

停产

停产

停产

停产

2 月 8 日，腊月廿三，是传统节日
“小年”。中午时分，在宝丰县石桥镇沙
疙瘩新村，58 岁的李转正在新家小院
里忙碌着。

“我们搬过来几个月了，原来做梦
都不敢想能住上两层小楼。”提起自己
的新房子，李转十分满意。

李转家原来所在的石桥镇沙疙瘩
村位于石桥镇东北部，处于汝河河道中
央，是一个河心村。

“沙疙瘩已有 200 多年的历史，是
因北汝河涨水慢慢淤积起来的沙丘，清
初时有人避荒涉水来此居住，渐渐发展
成村落。”石桥镇党委书记姬军锋说，每
逢雨季汛期，通往村内的道路就会被上
涨的河水淹没，成为一座孤岛。如果遇
到洪水，该村有被淹没的危险。

“1983 年农历六月初十，我刚嫁到
村里半年多，就遇到了发洪水。”提起几
十年前的情景，李转仍心有余悸，当时
家里4间房子被泡塌了两间，家具在水
上飘着，麦子都发了芽。由于道路不
通，她和乡亲们只好在沙岗上搭窝棚，

一住就是40多天。
“原来是柴瓦房，现在变成了小别墅，

附近还有健身休闲广场，离镇上就几百米
远，真是太方便了。”李转带着记者参观了
她的新房，上下两层5间卧室，客厅、餐厅
齐全，还有70平方米左右的小院。

沙疙瘩村老旧的柴瓦房已被拆除完毕，
现正进行复耕。出沙疙瘩村村口走过约1公
里的砂石路，姬军锋说：“‘冬天土、夏天泥，
发大水，只走鱼’说的就是这段砂石路。”翻
过河堤，这才有了水泥路。穿过离河堤500
米的邱楼村一直向北，再步行30分钟，终于
走到石桥镇的主要道路豫02线。

51岁的肖建河正在家打扫卫生，4岁
的孙子和两岁的孙女同小朋友一起跑前
跑后，高兴地嬉戏。

“现在孩子出去玩，大人也放心了。”
肖建河说，儿子和儿媳在湖北打工，照顾
孩子的工作交给了他，原来村子四面环
水，孩子出门大人都不放心。

“原来村里的房子很多都成了危房。”
在肖建河的手机里，还存有搬迁前村子的
照片。

“国家政策好，拆旧房子政府给了 15
万多元。买下这 200 多平方米的两层小
楼，我只出了4万来块钱。”肖建河说。

据该镇镇长李长江介绍，为了保障村
民的生命及财产安全，经县政府及上级部
门批准，该镇对沙疙瘩村实施整村搬迁工
作。去年 12月 1日，沙疙瘩村整村搬迁工
作正式启动。在镇党委政府、村两委会及
村民的协同配合下，短短两天时间，37 户
123人搬迁完毕。

在李转和肖建河家里，虽已到小年，但
记者发现他们并没有准备什么年货。对
此，肖建河笑着说：“以前出趟门不容易，得
捎不少东西回去。现在步行几百米就到镇
上，缺什么到超市里就能买。”

“我们准备将村里的土地集中进行流
转，农民可以就近到家门口的农业企业打
工。”姬军锋说。如今的沙疙瘩村，正以全新
的面貌呈现在大家面前。（本报记者 巫鹏）

搬出河心村 住上“小别墅”

沙疙瘩村新年新面貌

2月8日，工作人员在
活动现场向游客免费发放
廉政漫画作品和反腐倡廉
宣传彩页。

当日是农历小年，宝
丰县纪委、监察委组织工
作人员在周庄镇莲花湿
地景区开展以“树新风、
扬正气、倡勤廉”为主题
的廉政文化宣传活动，向
游客及市民免费发放廉
政漫画作品集及反腐倡
廉宣传彩页，现场接受群
众举报、咨询。

本报记者 王尧 摄

廉政文化
过小年

新春走基层

本报讯 （记者巫鹏 通讯员杨国栋）
“加油机误差在千分之一，加油机正常、
计量准确。”2 月 6 日上午，在宝丰县中石
化城区二化加油站，该县质监局执法人
员正在对加油机进行突击检查。

春节临近，该县质监局开始对全县28
家证照齐全的加油站进行突击检查，涉及
加油机200余台，重点检查在用加油机登记
造册情况、定期检查维护情况、加油机计量
性能实施定期核查记录情况、强制检定标
志、加油机计量器上的铅封、计量作弊和缺
斤短两的违法行为等项目。

当日，执法人员先后检查了城区、城
乡接合部和乡村的 5 家加油站，未发现加
油站计量作弊等违法行为，但发现部分
加油站管理制度不够健全。

200余台加油机逐一“体检”

宝丰县开展加油站专项检查

本报讯 （记 者 毛 玺 玺）
“又来看我们了，年年让你们
操心挂念，一到节日就惦记着
这儿……”2 月 6 日上午，在新
华区焦店镇敬老院大门口，看
到“亲人”到来，院长陶金贵赶
忙迎了上去。

当天，新华区有关领导来
到焦店镇敬老院，为老人们送
去面粉、大米、食用油、水果、肉
等慰问品。

焦店镇敬老院建于 1983
年，共有房屋31间，床位26张，
其中特困供养对象8人。去年，
在区政府的支持下，敬老院完
成了无障碍改造，完善了配套

设施，改善了供养条件。
今年 75岁的赵自领已在敬老

院生活多年。看着眼前堆放的米、
面、油等慰问品，他深有感触地说：

“有党和政府的关怀，俺在这儿生
活得中哩很，吃穿用都很好。”

春节来临，该区开展了“喜迎春
节 情暖老人”走访慰问活动，筹资3
万元采购物资，慰问敬老院、社会养
老机构的老人。当日，除了慰问焦
店镇敬老院外，该区还慰问了新新
街街道辖区的龙山老年公寓、西高
皇街道辖区的寿星老年公寓、曙光
街街道辖区的博爱老年公寓、光明
路街道以琳老年公寓等4家社会养
老机构。

新华区开展“喜迎春节
情暖老人”走访慰问活动

本报讯 （记者邱爽）2 月 8
日，记者从市城乡一体化示范区
财政局了解到，示范区财政部门
采取多项措施积极严格管理，确
保各项惠农资金及时足额发放到
农户手中。

为保障资金安全，该区财政局
针对社保资金开设了财政基金专
户和基金收支专户，实行收支两条
线管理，要求承办部门按照规定的
范围、标准和程序使用资金，做到
审核手续完备、拨付方法正确、资
金专款专用、资金分配公开透明，
并开展定期和不定期的专项检查，
对查出的问题以书面形式反馈，要

求整改到位，有效地防止了社保资金
截留挪用和虚报冒领现象。

此外，该区对惠农资金实行三级
公开审核制度，即申报时村民委员会
确定上墙公开、镇（街道）入户调查发
放对象公开、管委会有关部门审核确
定发放对象和发放标准公开，上述程
序完成后，村、镇（街道）、有关部门负
责人签字并加盖公章转入财政局有
关业务主管人员进行程序复核，局业
务主管人员提出意见局长审批后，通
过“一卡通”发放系统直接将资金打
入发放对象个人账户。截至去年 12
月底，该区共发放强农、惠民资金
4921万元。

示范区强化惠民资金监管

●2月8日上午，郏县白庙乡举行第四
届“敬老孝亲文明家庭”表彰会，23个家庭
受表彰。 （田秀忠）

●2月8日下午，石龙区高庄街道山高社
区邀请区公安局交警大队民警为社区中小学
生上了“寒假安全教育第一课”。 （张鸿雨）

●2月7日上午，市公安局政治部组织警
营书法家和爱好者到叶县保安镇开展“迎新
春促和谐 保平安 送春联”活动。（卢晓兵）

●2月8日上午9点，卫东区北环路街
道寺沟社区“艺之苑”书法班书法爱好者，
在社区党群综合服务中心门前举办了写
春联迎新春活动。 （田秀忠）

●2月6日上午，卫东区城管执法局到
建设路街道黄楝树社区开展志愿服务活
动，慰问了3家困难残障家庭。 （田秀忠）

●2月6日下午，全市烟草系统在市烟草
专卖局举行“学习雷锋精神 践行社会主义核
心价值观”十大人物表彰大会。 （田秀忠）

●2月6日下午，卫东区北环路街道寺
沟社区举办 2017 年度第三届道德模范和
最美志愿者表彰大会。 （田秀忠）

●2月4日上午，石龙区食药监局联合
区教体局于对全区 23 家校外托管助学机
构负责人进行了集中约谈，签订食品安全
承诺书。 （张鸿雨）

●2月2日，鲁山县河务管理局到分包
的马楼乡杨庄村、张官营镇棠树村开展送
温暖帮扶慰问活动。 （常洪涛）

本报讯（记者孙聪利）2月4
日，湛河综合治理新建湛北干管
工程迎来一个重要节点——两段
总长347米的明挖施工段顺利通
过验收，这标志着这一工程的明
挖段施工全部通过验收。

当日下午，市湛河治理工作
指挥部有关负责人带领指挥部工
程部、技术部的负责人，和湛河综
合治理工程设计方负责人、工程
监理方负责人等，实地验收位于
卫东区大营桥西侧的两段新建湛
北干管工程。部分市人大代表和
政协委员观摩了验收过程。

新建湛北干管工程起点位于
吴寨沟西侧截污管南端，末端与
湛北五期箱涵衔接并汇入市第一
污水处理厂，全段总长约 4.3 公
里，去年2月底开工，是湛北路东
延配套的截污工程。根据地形，
该工程分为明挖施工和顶管施工
两种形式，其中明挖段长 1 公里
多，顶管段长3公里多，明挖段和
顶管段施工同时进行。

当日验收的管道均为 1.5 米
管径的混凝土管道，重要的质量
技术指标主要包括管道高程、轴
线、管道内壁、管缝对接等。验收

人员依次下到地面以下 7 米多深的
管道内，测量高程、轴线等相关数
据，检查管道内壁和管缝处理。

现场检查完毕，验收人员又抽
查了施工方和监理方在施工和自检
环节的工程纪录和闭水试验数据记
录。综合现场检查与资料记录，验
收人员一致同意工程合格。

“根据正常工程质量标准，管道
错台误差范围在正负 15 毫米以内，
咱们的要求更严格，错台误差范围
在正负 10 毫米以内；在闭水试验
中，正常标准为每公里每 24 小时允
许渗漏 48.4 吨水，但咱们的管道做
到 了 24 小 时 闭 水 试 验 基 本 无 渗
漏。”市湛河治理工作指挥部派驻新
建湛北干管工地的技术负责人刘晓
飞说。

“明挖段截至 2 月 4 日已全部完
成验收，接下来要加紧回填，为接下
来的湛北路东延施工做好对接。顶
管段也要加紧施工，把高标准的质
量要求坚持到底。”市湛河治理工作
指挥部工程部部长曹宝柱说。

“我们今年春节不放假，争取早
日完成最后五六百米的顶管工程。”
新建湛北干管工程施工方负责人现
场表态。

顶管段春节不停工

新建湛北干管工程明挖段全部通过验收

本报讯（记者韩江法）“冬
去金鸡增福寿，春来玉犬旺人
财。”“雪映红梅开五福，天翔紫
燕剪三春。”2月8日上午，平顶
山日报传媒集团与市诗词楹
联学会联合开展迎新春义写
春联活动，600副春联被市民争
抢一空。

迎新春义写春联是平顶
山日报传媒集团多年坚持举办
的传统文化活动，旨在弘扬我
国传统文化，营造喜庆吉祥的
春节氛围，深受鹰城市民喜
爱。此次活动得到了香港东
方神韵国际集团旗下金伯利
钻石和翡翠梦源两家珠宝店
的鼎力支持。

“我喜欢传统文化，尤其喜
欢书法家现场书写的春联。每

年只要报社搞这项活动，我都会积
极参加。这些春联内容健康，字也
漂亮，拿几副回家贴上，全家人都
喜欢。”家住市区曙光街西段的刘
先生说。

本次活动邀请了市诗词楹联
学会会长刘尊法，副会长张振发、
陈福庆，以及王梅玲、陈辉、陈钧
鸿、窦义信、李文忠、李保清等我市
知名书法家。

刘尊法表示，平顶山日报传媒
集团与市诗词楹联学会联合开展义
写春联活动，可以使更多的人喜爱传
统文化，弘扬传统文化。

平顶山日报传媒集团与
市诗词楹联学会联合送春联
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